huic religion! sacrum esse voluimus ; denique prgecepimus ut in

Litaniis Lauretanis adderetur invocatio : Regina sacratissimi

Rosarii, quasi augurium victorige ex prsesenti dimicatione

referendae.

Ilhid reliquura erat ut moneremus, plurimum pretii atque

utilitatis accedere Rosario Mariali ex privilegiorum ac jurium

copia, quibus ornatur, in primisque ex thesauro, quo fruitur,

indulgentiarum amplissimo. Quo quidem beneficio ditescere

quanti omnium intersit qui de sua sint salute solliciti, facili

negotio intelligi potest. Agitur enim de remissione consequenda,

sive ex toto sive ex parte, temporalis pœnae, etiam amotâ culpà,

luendse aut in praesenti vita aut in altéra. Dives nimirum tlie-

saurus, Christi, Deiparse ac Sanctorum meritis comparatus, cui

jure Clemens VI Decessor Noster aptabat verba illa Sapientise :

In/înitV'S thésaurus est hominibus : quo qui usi sunt, participes

facti sunt amicitiœ Dei (i). Jam Romani Pontifices, suprema,

qua divinitus pollent, usi potestate, Sodalibus Marianis a sacra-

tissimo Rosario atque hoc pie recitantibus hujusmodi gratiarum

fontes recluserunt uberrimos.

Itaque Nos etiam, rati his beneficiis atque indulgentiis

Marialem coronam pulchrius collucere, quasi gemmis distinctam

nobilissimis, consilium, diu mente versatum, maturavimus

edendœ Constiiuiionis de juribus, privilegiis, indulgentiis, qui-

bus Sodalitates a sacratissimo Rosario perfi'uantur. Hsec autem

Nostra Constitutio testimonium amoris esto, erga augustissimam

Dei, Matrem, et Christi fidelibus universis incitamenta simul et

praemia pietatis exhibeat, ut hora vitae suprema possint ipsius

ope relevari in ejusque gremio suavissime conquiescere.

Hsec ex animo Deum Optimum Maximum, per sacratissimi.

Rosarii Reginam, adpreeati ; cœlestium bonorum anspicium et.

(I; vu, 14.
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pignus vobis, Venerabiles Fratres, clero ac populo uniuscujusque

vesti'um curse concredito, Apostolicam benedictionem pera-

manter impertimus.

Datum Romae apud S. Petrum die v Septembris mdoccxcviii,

Pontificatus Nostri anno vicesimo primo.

LEO PP. XIII.

s. CONGREGATIO INQUISITIONIS.

I.

Mariage des hérétiques qui le croient dissoluble.

Eminentissime Princeps,

Responsum datum est Rmo Episcopo Siouxormensi cum

qusesivisset ut infra sequitur :

« Episcopus Siouxormensis ad pedes S. V. provolutus, quse

sequuntur exponit : Mos est Indianis liujusce regionis contra-

hendi matrimonia, uxorum suarum indolemacqualitatestentandi